

## BEKYMRINGSLØSHED - ENKELHED - FRIHED - FÆLLESSKAB - LANGSOMHED – SPIRITUALITET - STILHED!

På sommerens tilrettelagte vandring ad pilgrimsruten "Tisvildevejen" behøver deltagerne ikke bekymre sig om pilgrimmens helt basale behov: Vand, mad og et sted at sove. Alt er tilrettelagt - ja, selv bagagen bliver transporteret fra overnatningssted til overnatningssted. Det vil sige fra udgangspunktet Esrum Kloster og Møllegård til Mårum kirke den 7. juli og de følgende dage derfra videre til kirkerne i Annisse, Ramløse og Tibirke, hvor pilgrimsfærden slutter den 11. juli med frokost på Rabarbergården i Holløse få minutters gang fra Gribskovbanens trinbræt.

### Dagsvandring

Distancerne er som følger: Esrum Kloster og Møllegård-Mårum 15 km, Mårum-Annisse 20 km, Annisse-Ramløse 10 km og Ramløse-Tisvilde 16 km.

### Program, bog og booking

Undervejs gennem det smukkeste tænkelige landskab i Kongernes Nordsjælland byder "Tisvildevejen" på enestående natur, kultur, historie, musik, sang, kunst og samvær samt lækre, fortrinsvis økologiske måltider. En detaljeret

beskrivelse af programmet kan ses på VisitNordsjællands hjemmeside:

<http://www.visitnordsjaelland.dk/nordsjaelland/vandre/pilgrimsfaerd-i-kongernes-nordsjaelland>,

hvor man også kan downloade den rigt illustrerede bog "Tisvildevejen – pilgrimsruten i Nordsjælland".

På samme hjemmeside er der ligeledes mulighed for at booke sig ind på årets guidede pilgrimsvandring 2017, der som den femte i rækken finder sted i perioden 7. – 11. juli begge dage incl. Bemærk at deltagerantallet ikke kan overstige 30 personer.

Prisen er DKK 3.600 for fire overnatninger, tre daglige måltider, te/kaffe og kage samt div. arrangementer incl. kort, guider og naturvejledere m.m. Pilgrimene vil naturligvis blive taget godt imod overalt, hvor de kommer frem.

### Omdrejningspunktet

På pilgrimmens vandring – også ad Tisvildevejen - er de syv pilgrimsord, som oprindeligt blev formuleret af den svenske pilgrimspræst Hans-Erik Lindström, altid det livgivende omdrejningspunkt: BEKYMRINGSLØSHED - ENKELHED - FRIHED - FÆLLESSKAB – LANGSOMHED - SPIRITUALITET – STILHED!